ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ TÂN CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 2473/QĐ-UBND                Tân Châu, ngày 05 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch Tổ chức cuộc thi ảnh nghệ thuật chủ đề “Tân Châu -

Tình yêu và Cuộc sống” chào mừng niệm 15 năm thành lập
thị xã Tân Châu (2009-2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂN CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua
ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính
phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 924/KH–UBND ngày 31/5/2024 của Ủy ban nhân
dân thị xã Tân Châu về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 15 năm thành lập thị
xã Tân Châu (2009 - 2024);

Xét đề nghị của Phòng Vă n hóa và Thông tin tại Tờ trình số 213/TTr-
PVHTT ngày 03/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch Tổ chức cuộc thi ảnh nghệ thuật chủ đề “Tân

Châu - Tình yêu và Cuộc sống” chào mừng niệm 15 năm thành lập thị xã Tân
Châu (2009-2024) (kèm theo Kế hoạch số 212/KH-PVHTT ngày 03/6/2024 của
Phòng Văn hóa và Thông tin).

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp các cơ quan,
đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo đúng nội dung Kế hoạch. Kết quả thực
hiện báo cáo về UBND thị xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Văn hóa và

Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy, HĐND thị xã;
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Các phòng ban chuyên môn thị xã;
- Lãnh đạo VP.HĐND và UBND thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hòa Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T12:45:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂN CHÂU<tanchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!